
ZARZĄDZENIE NR 48/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 8 sierpnia 2016 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Piotrkowie Kujawskim.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5, art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r.,poz. 446) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Alicji Wójcik pełnienie obowiązków Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Piotrkowie Kujawskim, w tym spraw związanych z prowadzeniem gospodarki finansowej jednostki 
i wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r., poz. 885 z póżn.zm.) 
od dnia 8 sierpnia 2016 r. na okres usprawiedliwionej nieobecności Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim Pani Iwony Małgorzaty Bolewskiej. 

§ 2. Zobowiązuję równocześnie do wykonywania wszelkich obowiązków Kierownika Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim, zgodnie z obowiązującymi przepisami w granicach 
zwykłego zarządu tj. do : 

1) składania oświadczeń woli w zakresie działalności Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Piotrkowie Kujawskim, 

2) dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowanie ich zgodnie ze statutem 
Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim, 

3) dokonywania czynności w zakresie prawa pracy wobec pracowników Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Piotrkowie Kujawskim zgodnie z art. 3¹ kodeksu pracy, 

4) załatwiania spraw związanych z bieżącym funkcjonowaniem Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Piotrkowie Kujawskim.

§ 3. Powierzenie obowiązków Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piotrkowie 
Kujawskim następuje za zgodą pracownika. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2.  Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: RTDVO-KEAHF-XKDSW-JSNFH-HJBFP. Podpisany Strona 1




